
Zarządzenie nr 60/12/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do spraw oceny ofert złożonych przez
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w  otwartym konkursie
ofert  na  realizację  w  2013  r.  zadań  publicznych  w  ramach  przeciwdziałania
uzależnieniom  i  patologiom społecznym  wynikających  z  Gminnego  Programu
Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych,  w  tym  zadania
"Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie
rozwiązywania  problemów  alkoholowych,  w  szczególności  dla  dzieci  i
młodzieży"

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 10 Załącznika nr 1
do uchwały Nr 628/XXV/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 16 listopada 2012 r. w sprawie
uchwalenia Programu współpracy Gminy Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie na rok 2013 zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję konkursową do spraw oceny ofert  złożonych przez podmioty 
prowadzące działalność pożytku  publicznego w otwartym konkursie  na  realizację  w 
2013  r.  zadań  publicznych  w  ramach  przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom 
społecznym  wynikających  z  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów  Alkoholowych  na  2013  r.  w  tym  zadania  „Prowadzenie  profilaktycznej 
działalności  informacyjnej  i  edukacyjnej  w  zakresie  rozwiązywania  problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży” w następującym składzie:

1) Aneta  Ziętek –  Przewodnicząca  komisji  –  przedstawiciel  Wydziału  Zdrowia 
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

2) Iwona  Dąbrowska –  Zastępca  Przewodniczącej  komisji  –  przedstawiciel 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

3) Grzegorz  Mierzwa –  Członek  komisji  –  przedstawiciel  Wydziału  Zdrowia 
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

4) Katarzyna Baranowska – Mysiak – Członek komisji – przedstawiciel Wydziału 
Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin;

5) Justyna Flisek – Członek komisji – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lublinie;

6) Teresa Wojtachnia – Członek komisji – przedstawiciel Krajowego Towarzystwa 
Autyzmu Oddział w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: 368349/12/2012 Strona 1 z 2



§ 2

 Powołana  niniejszym  zarządzeniem  komisja  konkursowa  pracować  będzie  w 
oparciu o zasady określone w § 10 i § 11 Załącznika nr 1 do uchwały Nr 628/XXV/2012 
Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  16  listopada  2012  r.  w  sprawie  uchwalenia  Programu 
współpracy Gminy Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2013.

§ 3

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i
Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 60/12/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2012 r.
w sprawie powołania komisji konkursowej do spraw oceny ofert złożonych przez podmioty prowadzące działalność

pożytku publicznego w otwartym konkursie ofert na realizację w 2013 r. zadań publicznych w ramach
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w tym zadania "Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży"

Numer dokumentu Mdok: 368349/12/2012 Strona 2 z 2


